

KIM AARUP HOLDING ApS

Nordre Torstedvej 37
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2017

Kim Aarup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIM AARUP HOLDING ApS
 Nordre Torstedvej 37
 8700 Horsens

 Telefonnummer: 40615347

 CVR-nr: 21829307
 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor Egelund Revision
 Allegade 1 A
 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver vognmandsforretning. Selskabet ejer endvidere kapitalandele i associerede selskaber.

Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 580.107 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 3.087.208.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. balancedagen samt resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		292.442	15.081
Distributionsomkostninger		-3.128	-645
Administrationsomkostninger		-38.402	-41.137
Resultat af ordinær primær drift		250.912	-26.701
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		374.283	524.218
Andre finansielle indtægter		14.348	7.361
Øvrige finansielle omkostninger		-135	-288.958
Ordinært resultat før skat		639.408	215.920
Skat af årets resultat	1	-59.301	67.773
Årets resultat		580.107	283.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.283	174.216
Overført resultat		352.424	8.277
I alt		580.107	283.693

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.308.593	1.184.310
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.308.593	1.184.310
Anlægsaktiver i alt		1.308.593	1.184.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.398	182.887
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		804.250	728.976
Udbytte hos associerede virksomheder		250.000	300.000
Udskudte skatteaktiver		12.756	72.057
Tilgodehavende skat		40.115	51.970
Periodeafgrænsningsposter		34.601	4.986
Tilgodehavender i alt		1.399.120	1.340.876
Andre værdipapirer og kapitalandele		255.592	251.179
Værdipapirer og kapitalandele i alt		255.592	251.179
Likvide beholdninger		563.782	244.007
Omsætningsaktiver i alt		2.218.494	1.836.062
Aktiver i alt		3.527.087	3.020.372

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.130.055	1.005.772
Overført resultat		1.728.753	1.376.329
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		3.087.208	2.608.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.080	35.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.691	139.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.108	237.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		439.879	412.071
Gældsforpligtelser i alt		439.879	412.071
Passiver i alt		3.527.087	3.020.372

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	59.301	-67.773
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>59.301</u>	<u>-67.773</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakt med Fleggaard Leasing A/S vedr. Renault Trafic varebil. Restløbetid 4 mdr. i alt kr. 9.092.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Antal ansatte udgør 1 person.